ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.05.2014                                                                                                № 35

	О внесении изменений в постановление главы городского округа
 от 29.04.2014 № 31 «О назначении публичных слушаний
по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда»

         В связи с допущенной технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление главы городского округа Нижняя Салда от 29.04.2014 № 31 «О  назначении публичных слушаний   по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Нижняя Салда» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «по 01.08.2014 г.» заменить словами «по 01.07.2014 г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа

             С.Н.Гузиков